
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo ze dne 12.7.2017 

na zhotovení stavby:„Výměna střešní krytiny a oprava zateplení střechy“ 

 Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel:   Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo :  náměstí Komenského 945/4, 669 75  Znojmo 

zastoupený:  RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem 

Autorský dozor:  Ing. Aleš Čeleda 

Technický dozor stavebníka: Ing. Aleš Čeleda 

IČ:  49438867     DIČ:  -- 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

Sídlo:   Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo 

zastoupený:  Ing. Karel Kafka, Bc. Tomáš Kapinus, Ing. Ondřej Šimeček 

oprávněn jednat ve věcech technických:  Ing. Karel Kafka 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Znojmo, č.ú. 278652986/0300 

IČ: 03935183 DIČ: CZ03935183 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddílu C, vložka 87460 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV a V dotčené smlouvy o dílo takto: 

 

 

Článek IV. 

Doba plnění 

1. Termín dokončení díla bude do 30.11.2017. 

 

Článek V. 

Cena díla 



Stránka 2 z 2 
 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

cena díla dle SOD bez DPH :                  5 294 508,-  Kč 

změny v dod. č.1 bez DPH                                  - 550,72 Kč 

nová cena díla včetně změn v dod.č.1 bez DPH :  5 293 957,30 Kč 

DPH (21%):                                                                                   1 111 731,- Kč 

Nová cena díla včetně změn v dod. č.1 včetně DPH:     6 405 688,- Kč 

Ostatní ujednání dotčené smlouvy o dílo se nemění.  

 

Přílohy: 

č. 1 – změnový položkový rozpočet 141B/dod 1  

 

za objednatele      za zhotovitele 

 Ve Znojmě dne ..............                                    Ve Znojmě dne   

 

 

         ….…….....……………………………                      …….....…………………………… 

    Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

              příspěvková organizace                                                                      Ing. Karel Kafka 

           RNDr. Jiří Peroutka , ředitel          jednatel 

                      

 

 

 …….....…………………………… 

  POZEMNÍ STAVBY s.r.o.  

                                                                                                                          Ing. Ondřej Šimeček 

                                                                                                                         jednatel 

          


